
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

 
Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Kateřina Zaiblová 

Název práce: Finanční analýza firem v energetickém sektoru  

Jméno vedoucího práce: Ing. Josef Černohous 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

vý
bo

rn
ě
 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě
 

do
st

at
ečn
ě
 

ne
do

st
at

ečn
ě
 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

  Studentka při zpracovávání průměrně náročného tématu práce postupovala zpočátku 
samostatně. Intenzita konzultací se zvyšovala s blížícím termínem odevzdání. Nicméně 
iniciativní přístup nahradil zpočátku ztracený čas a na konzultace chodila vždy připravena s 
podmětnými dotazy. Prokázala schopnost vytvořit použitelnou práci, která koresponduje 
s navrhovaným hodnocením. Práce naplnila vytyčené cíle. Nicméně stylistické úpravy, 
používání různého formátování, překlepy, formulace a práce s literaturou hodnocení 
nevylepšují. Studentka mohla věnovat formulaci závěru větší pečlivost.  
 
Otázky k obhajobě práce: 

Můžete stručně srovnat sektory prodeje elektřiny, plynu a tepla, které chybí v závěru práce? 

Navržená výsledná známka:  C - dobře            

 
Praze dne 12.7.2018 
     
 podpis vedoucího práce 


